
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 30/09/2023 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 3,458,019.38

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 3,458,019.38 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 3,458,019.38

IV.- EFECTIVO $ 0.00 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 3,693,816.86

(A) Diferencia -235,797.48

TOTAL DE SU INVERSION $ 3,458,019.38 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 268,771.16

(B) Diferencia =$ -268,771.16

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 32,973.68

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI250320 REPORTO 29/09/2023 02/10/2023 1 3 11.280000 3,458,019.38 3,458,019.38

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1 E48 Servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 01219
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

29 REPORTO 0 BI250320 8.54925405 0 3 11.28 0.00

01 SALDO ANTERIOR 0 0.00000000 0 0 0.00 0.00

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202308310120400411 M290301 100.44799206 36,785 0 11.33 3,694,979.39 3,694,979.39

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309010120400130 BI240822 8.98123626 411,411 3 11.30 3,694,979.39 0.00

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309010120400130 BI240822 8.98217596 411,411 0 11.30 3,698,458.83 3,698,458.83

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309040120400132 BI240822 8.98936583 411,426 1 11.28 3,698,458.83 0.00

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309040120400132 BI240822 8.99218250 411,426 0 11.28 3,699,617.68 3,699,617.68

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309050120400128 BI240822 8.99209509 411,430 1 11.24 3,699,617.68 0.00

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309050120400128 BI240822 8.99490262 411,430 0 11.24 3,700,772.78 3,700,772.78

06 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 4,576.00 3,696,196.78

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309060120400127 BI240822 8.99479902 410,926 1 11.26 3,696,196.78 0.00

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309060120400127 BI240822 8.99761239 410,926 0 11.26 3,697,352.87 3,697,352.87

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309070120400143 BI240822 8.99752481 410,930 1 11.24 3,697,352.87 0.00

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309070120400143 BI240822 9.00033403 410,930 0 11.24 3,698,507.27 3,698,507.27

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309080120400133 BI240822 9.00022454 410,935 3 11.25 3,698,507.27 0.00

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309080120400133 BI240822 9.00116206 410,935 0 11.25 3,701,974.62 3,701,974.62

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309110120400132 BI240822 9.00837725 410,948 1 11.24 3,701,974.62 0.00

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309110120400132 BI240822 9.01118987 410,948 0 11.24 3,703,130.46 3,703,130.46

12 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 2,540.61 3,700,589.85

12 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 9,621.29 3,690,968.56

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309120120400126 BI240822 9.01110971 409,602 1 11.25 3,690,968.56 0.00

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309120120400126 BI240822 9.01392568 409,602 0 11.25 3,692,121.99 3,692,121.99

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309130120400129 IS280412 104.89876963 35,197 1 11.25 3,692,121.99 0.00

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309130120400129 IS280412 104.93155050 35,197 0 11.25 3,693,275.78 3,693,275.78

14 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 18,561.00 3,674,714.78

14 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 19,799.00 3,654,915.78

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309140120400132 BI240822 9.01653549 405,357 1 11.25 3,654,915.78 0.00

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309140120400132 BI240822 9.01935316 405,357 0 11.25 3,656,057.94 3,656,057.94

15 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 15,105.56 3,640,952.38

15 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 17,984.63 3,622,967.75

15 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 49,906.98 3,573,060.77

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309150120400137 BI240822 9.01925937 396,159 3 11.20 3,573,060.77 0.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309150120400137 BI240822 9.02019470 396,159 0 11.20 3,576,395.63 3,576,395.63

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309180120400243 BI240822 9.02742725 4 1 11.25 36.11 3,576,359.52

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309180120400243 LF321021 98.63642564 36,258 1 11.25 3,576,359.52 0.00

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309180120400243 BI240822 9.03024832 4 0 11.25 36.12 36.12

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309180120400243 LF321021 98.66724952 36,258 0 11.25 3,577,477.13 3,577,513.25

19 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 4,215.96 3,573,297.29

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309190120400241 BI240822 9.02258942 396,039 1 11.23 3,573,297.29 0.00

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309190120400241 BI240822 9.02540397 396,039 0 11.23 3,574,411.96 3,574,411.96

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309200120400239 BI240822 9.03288500 395,711 1 11.26 3,574,411.96 0.00

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309200120400239 BI240822 9.03571028 395,711 0 11.26 3,575,529.96 3,575,529.96

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309210120400286 BI240822 9.03561898 395,715 1 11.26 3,575,529.96 0.00

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309210120400286 BI240822 9.03844512 395,715 0 11.26 3,576,648.31 3,576,648.31

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309220120400239 BI240822 9.03835377 395,719 3 11.26 3,576,648.31 0.00

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309220120400239 BI240822 9.03929610 395,719 0 11.26 3,580,004.40 3,580,004.40

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309250120400237 BI240822 9.04653755 395,732 1 11.23 3,580,004.40 0.00

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309250120400237 BI240822 9.04935957 395,732 0 11.23 3,581,121.16 3,581,121.16

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309260120400237 BI240822 9.04926811 395,736 1 11.25 3,581,121.16 0.00

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309260120400237 BI240822 9.05209600 395,736 0 11.25 3,582,240.26 3,582,240.26

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309270120400237 BI240822 9.05200450 395,740 1 11.27 3,582,240.26 0.00

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309270120400237 BI240822 9.05483828 395,740 0 11.27 3,583,361.70 3,583,361.70

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309280120400239 BI240822 9.05471517 8 1 11.23 72.44 3,583,289.26

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309280120400239 LF321021 98.95308902 36,212 1 11.23 3,583,289.26 0.00

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309280120400239 BI240822 9.05753974 8 0 11.23 72.46 72.46

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 202309280120400239 LF321021 98.98395688 36,212 0 11.23 3,584,407.05 3,584,479.51

29 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 15,105.56 3,569,373.95

29 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 17,984.63 3,551,389.32

29 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 49,906.98 3,501,482.34

29 RETIRO 0 0.00000000 0 0 0.00 43,462.96 3,458,019.38

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 202309290120400276 BI250320 8.54925405 404,482 3 11.28 3,458,019.38 0.00

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:06/09/2023 Clave Rastreo: OPE2202023090600011 Referencia: 11 Concepto: 92463375 Importe: 4,576.00
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OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Tipo Mov: E Bco. Receptor: BBVA MEXICO Cta.
Beneficiario:

012180001318179734 Beneficiario:FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Fecha Valor:12/09/2023
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202023091200005
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

5
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

92463579
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 2,540.61

Fecha Valor:12/09/2023
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202023091200094
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

94
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

92463765
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,621.29

Fecha Valor:14/09/2023
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202023091400087
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

87
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

92463937
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 18,561.00

Fecha Valor:14/09/2023
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202023091400090
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

90
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

92463959
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 19,799.00

Fecha Valor:15/09/2023
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202023091500008
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

8
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

92463662
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 15,105.56

Fecha Valor:15/09/2023
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202023091500009
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

9
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

92463664
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 17,984.63

Fecha Valor:15/09/2023
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202023091500010
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

10
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

92463665
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 49,906.98

Fecha Valor:19/09/2023
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202023091900002
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

2
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

92464017
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 4,215.96

Fecha Valor:29/09/2023
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202023092900001
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

92464013
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 15,105.56

Fecha Valor:29/09/2023
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202023092900002
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

2
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

92464014
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 17,984.63

Fecha Valor:29/09/2023
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202023092900003
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

3
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

92464015
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 49,906.98

Fecha Valor:29/09/2023
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202023092900018
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

18
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

92464431
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 43,462.96

Sello Digital del Emisor:
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iLQZKCSCvXJ0hn54eSUdeCkiAXOlYOvFjM0JrHREoOMQm5ZbbxKvOG3tZ05F+J9HkDWqcAsn0SvCWNEASa8opa7MPQmhNYwM7idGsBxyZJV7ivdWk6uAaF4B
XszV7oEPx1eP84p3fsJ3iJioTrWPvv3ZxFrP78dS8oKBEengUch+A2CMyIGucliW9ZBhgF10L740seyi0j1L/u8Ymmk1d/yvzMk8Ag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|61E9D6FD-D88D-4D97-B0EB-C935DD48F513|2023-10-02T15:52:04|CRE110302L5A|bzUHnob5iSrtoGuNookhZx4V
i+dbrpjUts9VvK/MtjXV/CaTxrSlUS59ZAc1IaSckB2hKMG75UmAprcF/skdw7O/eW5v1jv8yYjeGmNMScIre9DHucewJhjDUTvk
ii07gP+6L1R7HHu90Y1vMU9tS8GFJLQ1SOqvw9clpTe9Lej3FRn3hztorT2hCuP5oKkbtBq3eiYFXEhQl72XwttIVXGtuBlIv8pL
jnapke3Gxr7r40+LJzsOxowHvVN1KXiM3NpMmilhTsxIP60l53L4BXyrrK23kzkdc9aNXPMXm7zOLdeyWS2zOyPzUQqA0aJA/iso

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

CER-CONSULTORIA Y RESPUESTA ESTRTATÉGICA S.A DE C.V. RFC: CRE110302L5A
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000508985092

CIUDAD DE MEXICO, 2023-10-02T15:52:04

AVISO IMPORTANTE

Serie Folio Fiscal

MSD 61E9D6FD-D88D-4D97-B0EB-C935DD48F513

No. de Serie del Certificado

00001000000505553642

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2023-10-02T16:02:02

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SOCIEDAD NACIONAL DE CREDITO INSTITUCION DE BANCA DE DESARROLLO

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO REGIONAL DEL SUR SURESTE Cliente Núm: 10021482
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN R.F.C.: BNO0112071YA
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: FIDUCIARIO 100
DISTRITO FEDERAL MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/09/2023 AL 30/09/2023
Saldo Promedio 3,623,453.18 Días: 30

Método de Pago: NO APLICA

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


